
Vítězi krajské
olympiády v českém
jazyce jsou Markéta
Urbanová ze ZŠ
Studenec a Michal
Stehlík z liberecké
průmyslovky

11. 04. 2013 15:54

 

Krajského kola Olympiády v českém jazyce I.  a II.  věkové kategorie se v sídle Libereckého
kraje v Liberci zúčastnilo 23 finalistů okresních kol.

Vítězi a postupujícími do celostátního kola, které se bude konat 21.- 27. 6. ve Vanůvku u Telče,
 se stali v I. kategorii Markéta Urbanová (ZŠ a MŠ Studenec), Michal Puchrík (Gymnázium
Jablonec nad Nisou, Dr. Randy) a Ondřej Vosála, (Gymnázium Česká Lípa), náhradníky jsou
Tereza Jinochová a Šárka Nováková, a v II. kategorii Michal Stehlík (SPŠSE a VOŠ Liberec) a Jan
Kadlec (Gymnázium Jablonec n. N., U Balvanu), náhradníky jsou Jiří Feryna a Květa Kupková.

„Všem soutěžícím děkujeme za účast, blahopřejeme úspěšným řešitelům a věříme, že stejně jako
vloni, kdy naši reprezentanti se umístili v národním kole,“ přeje za porotu rozhodující v sestavě
Alice Bartoňová (Gymnázium U Balvanu Jablonec n. N) Jana Bartošová (ZŠ U Lesa Nový Bor) a
Jana Hlaváčová (Gymnázium Turnov) Anna Sýbová z Oddělení soutěží DDM Větrník
Liberecs tím, že úspěšnými řešiteli jsou ti, kteří se umístili na 1. až 6. místě a dosáhli min. 17,5
bodů. (viz tabulky v příloze)

Další info na:
http://www.nidm.cz/talentcentrum/souteze/souteze-vyhlasovane-msmt-a-garantovane-nid
m/olympiada-v-ceskem-jazyce/vysledky/38-rocnik-2011-12

http://www.nidm.cz/talentcentrum/souteze/souteze-vyhlasovane-msmt-a-garantovane-nidm/olympiada-v-ceskem-jazyce/vysledky/38-rocnik-2011-12
http://www.nidm.cz/talentcentrum/souteze/souteze-vyhlasovane-msmt-a-garantovane-nidm/olympiada-v-ceskem-jazyce/vysledky/38-rocnik-2011-12

